
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 542 Data: 29/04/2019

OGGETTO ; Autorizzazione Suolo Pubblico Interventi Manutenzione Ordinaria
Immobile in Via Cagliari angolo Via S.Giorgio

a a a

******************
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA’ PRODUTTIVE, SUAPE E TURISMO

- Vista la nota, pervenuta in data 29/04/2019 ns. prot. N.4999 a firma dei Sigg. Melis
Daniela nata a Sarroch il 21/12/1926, residente a Sarroch in Via Cagliari n°140 e Melis
Mario, nato a Sarroch il 17/07/1950, residente in Sarroch in Via S.Giorgio n°1, finalizzata
all’ottenimento di un’autorizzazione per l’occupazione del suolo pubblico per il montaggio
di un ponteggio per il rifacimento estetico della facciata dell’immobile di cui sopra;

- Richiamate le direttive in materia di sportello unico per le attività produttive e per
l’edilizia (SUAPE) e in particolare l’allegato A alla Del. G.R. n°10/13 del 27/2/2018 per il
quale questo tipo di intervento rientra nella fattispecie delle manutenzioni ordinarie e
quindi trattandosi di Interventi di edilizia libera non soggetti ad alcun titolo abilitativo
edilizio;

- Visto l’allegata ricevuta del pagamento del canone per l’occupazione del suolo pubblico;

- Visto l’art 107 del D.lgs. 18/08/2000 n°267 relativa al Testo Unico delle leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali;

- Visto lo Statuto Comunale;

TUTTO ciò premesso

DETERMINA

DI AUTORIZZARE l’occupazione del suolo pubblico attraverso un ponteggio avente
dimensioni di L: 4,00 ml. e H: 5,00 ml.;

DI DARE ATTO che dovranno essere rispettate le norme e le condizioni di esercizio per la
gestione della sicurezza così come previsto dalla normativa vigente”;

DI TRASMETTERE la presente autorizzazione al Comando di Polizia Locale per gli opportuni
provvedimenti di competenza.



L'ISTRUTTORE
TOLU ANGELO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 29/04/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 06/05/2019 al 21/05/2019

Data, 06/05/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


